
W  .00 o  - v , o

UCHWAŁA N R ....
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia . .<5?.... /i.Q...... 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 i 1579) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2016 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA, WICKI

Krzysztof Figat

WICESTAROSTA ŁOWICKI

■

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy





Załącznik do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia.. .  ̂ P.r.. .2016 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz .

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 843 ,20 843,20
70005 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i  i n ie ru c h o m o ś c ia m i 843,20 843,20

4 260 Z ak u p  energ ii 443 ,20 443 ,20
4300 Z ak u p  u s łu g  p o zo sta ły ch 400 ,00 400,00

754 B e zp ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 3 684 ,00 3 684 ,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 3 684 ,00 3 684 ,00

4050 U p o saż en ia  żo łn ie rzy  zaw o d o w y ch  o raz  fu n k c jo n ariu szy 3 684,00 3 684,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 15 939 ,90 999,90
80102 S z k o ły  p o d s ta w o w e  sp e c ja ln e 999 ,90 999 ,90

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o sażen ia 999,90 999,90

80120 L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 2 800 ,00 0,00
4240 Z ak u p  śro d k ó w  d y d ak ty czn y ch  i k s ią że k 2 800,00 0,00

80146 D o k s z ta łc a n ie  i d o sk o n a le n ie  n a u cz y c ie li 12 140,00 0,00
4300 Z ak u p  u słu g  p o z o sta ły ch  : 12 140,00 0,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i sp o łe cz n e j 3 622 ,00 0 ,00
85333 P o w ia to w e  u rz ę d y  p ra c y 3 622 ,00 0,00

4410 P o d ró że  słu żb o w e  k ra jo w e 2 822,00 0,00
4700 S zk o len ia  p raco w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  cz ło n k am i ko rp u su  s łużby  cyw ilnej 800,00 0,00

R a z e m 24 089,10 5 527 ,10

Zwiększenia:
D z ia ł R o z d z ia ł § N a zw a K w o ta w  ty m  

n a  z a d a n ia  
a d m . rz .

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 843,20 843,20
7 0005 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i  i n ie ru c h o m o ś c ia m i 843 ,20 843,20

4610 K o sz ty  p o stę p o w a n ia  sądow ego  i p ro k u ra to rsk ieg o 843 ,20 843,20

754 B e zp ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 3 684,00 3 684,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 3 684 ,00 3 684 ,00

4060 Inne n a leżn o śc i żo łn ie rz y  zaw o d o w y ch  o,raz fu n k c jo n a riu szy  z a liczan e  do 
w y n ag ro d zeń

3 684 ,00 3 684 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 15 939 ,90 999,90
80102 S z k o ły  p o d s ta w o w e  sp e c ja ln e 999,90 999 ,90

4240 Z ak u p  śro d k ó w  d y d ak ty czn y ch  i k s iążek 999,90 999,90

80120 L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 2 800 ,00 0,00
4140 W pła ty  na  P ań stw o w y  F u n d u sz  R e h ab ilitac ji O sób N ie p e łn o sp raw n y ch 2 800,00 0,00

80146 D o k s z ta łc a n ie  i d o sk o n a le n ie  n a u cz y c ie li 12 140,00 0,00
4700 S z k o len ia  p racow ników ' n ieb ęd ący ch  cz ło n k am i k o rp u su  s łużby  cy w ilnej 12 140,00 0 ,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i  sp o łe cz n e j 3 622 ,00 0,00
85333 P o w ia to w e  u rz ę d y  p ra c y 3 622,00 0,00

4270 Z ak u p  u s łu g  re m o n to w y c h 800,00 0,00
4440 O d p isy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad czeń  so c ja ln y ch 2 822,00 0,00

R a z e m 2 4  089 ,10  j j 5 527 ,10
T




